کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال سوم، شماره ۱۲، زمستان ۱۳۹۲ هـ. ش / ۱۴۳۵ هـ. ق / ۲۰۱۴ م، صص ۶۵-۹۴

## مطالعه تطبیقی عاشقانه‌های ابراهیم ناجی و حسین منزوی<sup>۱</sup>

عبدالاحد غیبی<sup>۲</sup>

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه شهید مدنی آذربایجان، ایران

فاطمه موسوی<sup>۳</sup>

کارشناس ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه شهید مدنی آذربایجان، ایران

### چکیده